
 

  

KUPNÍ SMLOUVA 
k objednávce : VŘ 6/2017 ze dne: 04.04.2017 číslo smlouvy : 4/2017  
 

 

EMPOS, spol. s r.o. 
U Nových vil 170/18 

100 00  Praha  10- Strašnice 

zastoupený: Ing. František Kříž, CSc. , jednatel 

zplnomocnění ve věcech smluvních a technických: 

Bc. Marek Vaja 

IČO : 41191293 

DIČ : CZ41191293 

Bankovní spojení : xxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

Zapsáno v OR vedeném u : Městský soud v Praze 

Spisová značka : oddíl C, vložka 3998 

  (dále jen prodávající) 

 

a 

 

 

 

DIAMO, státní podnik , 

odštěpný závod Správa uranových ložisek  
   28. října 184 

261 13   Příbram  

zastoupený: Ing. Zbyněk Skála, vedoucí odštěp.závodu 

zástupce ve věcech obchodních: Vladislav Humňal,OTI 

IČO: 00002739 

DIČ: CZ00002739 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zapsán v  OR vedeném u : Městský soud v Praze 

Spisová značka :   oddíl A, vložka 27458 

 

 (dále jen kupující) 

 

  

 uzavírají tuto kupní smlouvu za následujících podmínek : 

 

 

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu analyzátor MC 2256 R s detekční sondou  

NS 9502 E (předmět plnění prodávajícího, dále jen „předmět plnění“ nebo „zboží“). 

Kupující se zavazuje předmět plnění odebrat a uhradit v plné výši. 

 



 

 

II. CENA PLNĚNÍ 

1) Cena předmětu plnění činí  CZK 249 000,--bez DPH  a  CZK 301 290,-- včetně  DPH.  
 

 

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1) Předmět plnění uhradí kupující následovně :  

kupní cena zboží - CZK  301 290,--  bude uhrazena na základě vystavené faktury 

se splatností 30 dnů od jejího doručení.  

 2) Zboží zůstává až do úplného uhrazení kupní ceny zboží majetkem firmy  EMPOS, s.r.o. 

 

 

IV. DODACÍ PODMÍNKY 

 

1) Zboží bude dodáno na adresu :  

DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek,  

     28.října 184, 261 13  Příbram 

2) Součástí dodávky jsou i doklady potřebné k převzetí a užívání zboží. 

3) Dodací termín :  max. do 4 měsíců od vzájemně odsouhlasené a podepsané smlouvy  

 

 

V. ZÁRUČNÍ DOBA - ODPOVĚDNOST ZA VADY 

1) Prodávající poskytne kupujícímu na dodané zboží záruku po dobu 24 měsíců ode dne           

převzetí zboží. 

 

2)    Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny vnějšími událostmi (vyšší mocí), 

nebo mechanickým poškozením vzniklým ze strany kupujícího, působením nevhodných 

chemických prostředků, nedodržením návodu k obsluze. Záruka se nevztahuje rovněž na 

chyby software Windows NT a MS Office od firmy Microsoft způsobené jejich 

nesprávným používáním. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy 

převezme zboží od prodávajícího.  

3)    Závady kupující oznámí prodávajícímu neprodleně po jejich zjištění písemně (faxem 

241742088,e-mailem: pjt@empos.cz), 

 -oznámení bude obsahovat číslo objednávky a smlouvy,  popis vady nebo určení toho, 

jak se vada projevuje 
 

4)    V případě oprávněné reklamace se záruční doba prodlužuje o období od písemného 

nahlášení závady do jejího úplného odstranění. 

Záruční servis : EMPOS s.r.o., U Nových vil 18, 100 00  Praha  10 

 

 

 

 



 

 

 

VI. SMLUVNÍ POKUTY 

1) Při nedodržení času a předmětu plnění této kupní smlouvy je prodávající povinen zaplatit 

kupujícímu smluvní penále ve výši 0,01  z ceny dodávky za každý započatý den prodlení. 

2) Při prodlení splatnosti faktury uhradí kupující penále ve výši 0,01% z ceny dodávky za 

každý započatý den prodlení. 

 

 

 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Vzájemné vztahy mezi smluvními stranami, pokud nejsou upraveny zněním této smlouvy, 

se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku. 

2) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky, podepsanými 

oprávněnými osobami. 

3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

4) Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z toho 1 pro kupujícího a 1 pro 

prodávajícího. 

5) Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do 

ISRS dle  zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů 

obsažených ve smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik.  

 
  

  

 

 

 

 

 V Praze dne :   20.4.2017                  V Příbrami dne :   12.4.2017 
 

 

 

 

 

 

     za prodávajícího:                                                                  za kupujícího :   

 

 

 Ing. Kříž František, CSc.         Ing. Zbyněk Skála  

            jednatel                                                                               vedoucí o.z.  

 

 


